

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างตัดเย็บชุดทำงานของพนักงาน โรงงานยาสูบ กระทรวงการคลัง  
ประจำปีงบประมาณ 2561  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงงานยาสูบ กระทรวงการคลัง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,162,044.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 23 ม.ค. 2561  
เป็นเงิน 2,707,977.40 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 ใช้ราคาที่เคยจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ  
ตามสัญญาลำดับที่ 103/2560 ลงวันที่ 27 เมษายน 2560
  - 4.2
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 5.1 นายภิรมย์ พรหมน้ำ
  - 5.2 นายบรรยงค์ พรรณา
  - 5.3 นายบรรยง กันจโร
  - 5.4 นายชุมพล สังข์รุ่ง
  - 5.5 นายกวินพันธ์ โชติกวนิชย์
  - 5.6 นายธนาช อุ่ นวรรณธรรม
  - 5.7 นางณัฏฐพัทธ์ โชติอำ
  - 5.8 นายอดิศร วรามิตร
  - 5.9 นายพลสิทธิ์ เทพลิบ
  - 5.10 นางผ่องพรรณ มณีโชติ
  - 5.11 นายจิรพงศ์ ชังคเวช

## เอกสารอ้างอิงแหล่งที่มาของราคากลาง

### วิธีการคำนวณราคากลาง

ที่มา : ใช้ราคาที่เคยจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ ตามสัญญาลำดับที่ 103/2560

ลงวันที่ 27 เมษายน 2560

#### 1. พนักงานเกี่ยวกับเครื่องจักร / พนักงานซ่อมบำรุง

เสื่อ	จำนวน 3,255 ตัว @ 300.- บาท	=	976,500.00 บาท
กางเกง (ผู้ชาย)	จำนวน 2,154 ตัว @ 300.- บาท	=	646,200.00 บาท
กางเกง (ผู้ชาย) ฝ่ายการแพทย์	จำนวน 36 ตัว @ 610.- บาท	=	21,960.00 บาท
กางเกง (ผู้หญิง)	จำนวน 1,065 ตัว @ 305.- บาท	=	324,825.00 บาท

#### 2. พนักงานขับรถ

เสื่อ	จำนวน 183 ตัว @ 365.- บาท	=	66,795.00 บาท
กางเกง	จำนวน 183 ตัว @ 350.- บาท	=	64,050.00 บาท

#### 3. พนักงานรักษาความปลอดภัย

เสื่อ	จำนวน 42 ตัว @ 350.- บาท	=	14,700.00 บาท
กางเกง	จำนวน 42 ตัว @ 310.- บาท	=	13,020.00 บาท

#### 4. พนักงานดับเพลิง

เสื่อ	จำนวน 111 ตัว @ 400.- บาท	=	44,400.00 บาท
กางเกง	จำนวน 111 ตัว @ 370.- บาท	=	41,070.00 บาท

#### 5. หน่วยนำส่งผู้ป่วย / พนักงานบริการ (ฝ่ายการแพทย์)

เสื่อ	จำนวน 60 ตัว @ 500.- บาท	=	30,000.00 บาท
กางเกง	จำนวน 60 ตัว @ 450.- บาท	=	27,000.00 บาท

#### 6. พยาบาล / ผู้ช่วยพยาบาล / ผู้ช่วยทันตแพทย์ (ฝ่ายการแพทย์)

เสื่อ	จำนวน 213 ตัว @ 570.- บาท	=	121,410.00 บาท
กางเกง	จำนวน 213 ตัว @ 530.- บาท	=	112,890.00 บาท

#### 7. ค่าขนส่งไปสำนักงานยาสูบส่วนภูมิภาค

		=	26,000.00 บาท
รวมเป็นเงิน		=	2,530,820.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน		=	<u>177,157.40</u> บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		=	<u>2,707,977.40</u> บาท